
UCHWAŁA NR XXXIX/1034/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 96 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, ul. Wokalna 1

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,1954 i 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku likwiduje się Gimnazjum nr 96 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, 
ul. Wokalna 1.

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji szkoły określonej w § 1, według stanu na dzień likwidacji, przekazuje 
się w zarząd Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie, ul. Związku Walki Młodych 10.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. 
Warszawy i na tablicy informacyjnej Gimnazjum nr 96 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, ul. Wokalna 1.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 933


		2017-01-31T13:10:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




